

Henrik Lund ApS

Hulbækvej 28, Møllerup, 8830 Tjele

CVR-nr. 25 77 03 74

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Henrik Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Lund ApS Hulbækvej 28, Mollerup 8830 Tjele
	CVR-nr.: 25 77 03 74
	Stiftet: 21. november 2000
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Henrik Lund
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Lund Byggefirma A/S, Viborg Kommune Ejendomsselskabet Hulbækvej ApS, Viborg Kommune
Kapitalinteresse	Aspekt Invest ApS, Skive Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et resultat på -4.409.455 kr. mod 3.151.768 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.097.670 kr.

Årets resultat er negativt påvirket af underskud i den tilknyttede virksomhed, Lund Byggefirma A/S, hvor der har været underskud på en enkelt byggesag.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et overskud for regnskabsåret 2022/23..

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.082	-10.217
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.454.440	3.169.417
Indtægt af kapitalinteresse	-557	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	67.172	0
Andre finansielle indtægter	11.143	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.691	-12.432
Resultat før skat	-4.396.455	3.146.768
Skat af årets resultat	-13.000	5.000
Årets resultat	-4.409.455	3.151.768
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.804.997	19.417
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	3.019.351
Disponeret fra overført resultat	-2.604.458	0
Disponeret i alt	-4.409.455	3.151.768

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.236.615	7.151.055
2 Kapitalinteresse	15.563	16.120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.252.178</u>	<u>7.167.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.252.178</u>	<u>7.167.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.298.541	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	303.123	291.980
Udskudte skatteaktiver	2.000	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.603.664</u>	<u>306.980</u>
Likvide beholdninger	<u>247.828</u>	<u>2.151.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.851.492</u>	<u>2.458.950</u>
Aktiver i alt	<u>5.103.670</u>	<u>9.626.125</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	153.628	1.958.625
Overført resultat	4.819.042	7.423.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	5.097.670	9.620.125
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Passiver i alt	5.103.670	9.626.125

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.939.208	4.404.149	110.600	6.578.957
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel ifølge resultatdisponering	<u>0</u>	<u>19.417</u>	<u>3.019.351</u>	<u>113.000</u>	<u>3.151.768</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.958.625	7.423.500	113.000	9.620.125
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel ifølge resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-1.804.997</u>	<u>-2.604.458</u>	<u>0</u>	<u>-4.409.455</u>
	<u>125.000</u>	<u>153.628</u>	<u>4.819.042</u>	<u>0</u>	<u>5.097.670</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.042.430	2.042.430
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris ultimo	<u>2.082.430</u>	<u>2.042.430</u>
Opskrivninger primo	5.108.625	2.589.208
Årets resultat	-4.454.440	3.169.417
Udbytte	-3.150.000	-650.000
Tilskud til egenkapital i dattervirksomhed	2.650.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>154.185</u>	<u>5.108.625</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.236.615</u>	<u>7.151.055</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Lund ApS
Lund Byggefirma A/S, Viborg Kommune	100 %	2.140.241	-4.510.814	2.140.241
Ejendomsselskabet Hulbækvej ApS, Viborg Kommune	100 %	96.374	56.374	96.374
		<u>2.236.615</u>	<u>-4.454.440</u>	<u>2.236.615</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	16.120	0
Afgang i årets løb	0	16.120
Kostpris ultimo	16.120	16.120
Nedskrivninger primo	0	0
Årets resultat	-557	0
Nedskrivninger ultimo	-557	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.563	16.120

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Lund ApS
Aspekt Invest ApS, Skive Kommune	40 %	38.907	-1.393	15.563
		38.907	-1.393	15.563

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Lund Byggefirma A/S' engagement med pengeinstitut samt overfor den tilknyttede virksomheds engagement med kreditforsikringsselskab. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2022 i alt 1.950 t.kr., imens den tilknyttede virksomheds kreditforsikringsselskab har stillet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 12.084 tkr. pr. 30. juni 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Nørgaard Lund

Direktør

ID: 21b22754-3cc7-4ab0-b726-496f0766ad69

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 10:40:47

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 31289325

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 10:53:24

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Nørgaard Lund

Dirigent

ID: 21b22754-3cc7-4ab0-b726-496f0766ad69

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-12-2022 kl.: 11:02:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c9b099rthQm248968621

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.